

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 849 300,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

No crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Carosabilul				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	10,00	248,94 ----- 21,73	2 489,43 ----- 217,33
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	26,27	3,38 ----- 0,00	88,70 ----- 0,00
3	DI137A	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminuasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu autogudronator	m	1 574,00	14,74 ----- 2,81	23 198,42 ----- 4 426,87
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,78	11 261,91 ----- 0,00	8 784,29 ----- 0,00
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (BA16, h=5 cm, 118 kg/m2)	t	310,00	1 786,34 ----- 15,79	553 766,33 ----- 4 895,52
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (SM SR EN 13242+A1:2010)	m2	480,00	67,31 ----- 2,38	32 310,92 ----- 1 144,24

1	2	3	4	5	6	7
7	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115 K=5,00	m2	480,00	29,48 ----- 0,00	14 152,32 ----- 0,00
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	10,00	732,59 ----- 129,34	7 325,94 ----- 1 293,44
		<i>Total</i>	Lei			642 116,35
		Total Carosabilul Inclusiv salariu				642 116,35 11 977,40
		1.2. Trecere pietonala denivelata 6x5,5				
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	11,00	37,28 ----- 21,81	410,07 ----- 239,89
10	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	33,00	6,52 ----- 1,01	215,32 ----- 33,24
11	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	33,00	7,01 ----- 3,76	231,33 ----- 124,08
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,01	10 940,00 ----- 0,00	109,40 ----- 0,00
13	DB19B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere manuala (BAD22,4 leg 50/70 SM EN 13108-1, fara nisip bitumat, otel)	m2	33,00	201,38 ----- 10,53	6 645,53 ----- 347,42
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,01	10 940,00 ----- 0,00	109,40 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (BA16 Sm EN 13108-1, fara nisip bitumat, otel)	m2	33,00	170,26 ----- 9,02	5 618,47 ----- 297,79
16	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc	2,00	791,46 ----- 81,96	1 582,93 ----- 163,93
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1; 5.50.2)	buc	2,00	731,03 ----- 33,09	1 462,06 ----- 66,18
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc	2,00	731,03 ----- 33,09	1 462,06 ----- 66,18
19	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea alba, rosie)	m2	33,00	113,53 ----- 35,34	3 746,44 ----- 1 166,35
		Total Trecere pietonala denivelata 6x5,5 Inclusiv salariu				21 593,01 2 505,06
		Total LCM Inclusiv salariu				663 709,36 14 482,46

	Total	Lei	663 709,36
	Asigurari sociale	24 %	3 475,79
	Cheltuieli directe		667 185,15
	Cheltuieli de regie	4 %	26 687,41
	Beneficiu de deviz	2 %	13 877,45
	Total		707 750,00
	TVA	20 %	141 550,00
	Total deviz: Inclusiv salariu		849 300,00 ----- 14 482,46

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL HINCESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie a drumului L522 de acces spre s. Secareni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 849 300,0 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	75,20	289,52
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,88	75,20	66,18
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	65,616	75,20	4 934,32
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,97	75,20	223,34
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,14	75,20	2 416,93
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	87,13	75,20	6 552,17
Total manopera						14 482,46

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22,4	t	3,894	1 578,00	6 144,73
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	3,102	1 675,00	5 195,85
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	90,72	468,00	42 456,96
4.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	6,296	925,00	5 823,80
5.	14221022055070	Beton asfaltic BA16	t	313,10	1 675,00	524 442,50
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1,15	1 675,00	1 926,25
7.	23203226000401	Bitum	t	0,823	10 900,00	8 970,70
8.	23203226001101	Bitum	t	0,006	10 900,00	65,40
9.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,787	11 450,00	9 011,15
10.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	24,09	62,38	1 502,64
11.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	11,55	32,00	369,60
12.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	3,762	5,00	18,81
13.	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	4,00	680,00	2 720,00
14.	2663102100000	Beton C16/20	m3	0,20	1 245,00	249,00
15.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,039	350,00	13,65
16.	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	2,00	585,00	1 170,00
17.	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8,00	1,67	13,36

18.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,00	1,67	26,72
19.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,00	0,67	5,36
20.	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,16	65,00	10,40
21.	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,08	65,00	5,20
22.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	0,67	10,72
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,685	25,00	117,12
Total materiale de construcții						610 269,92

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	4,011	65,00	260,71
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,50	65,00	32,50
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcat motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,584	435,00	689,04
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,30	420,00	126,00
5.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,234	420,00	98,28
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,24	135,00	32,39
7.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	26,286	135,00	3 548,61
8.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	11,185	635,00	7 102,48
9.	2952240004002	Compactator (placă vibratoare)	h-ut	0,787	298,00	234,53
10.	2952240004003	Compactator pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,216	332,00	71,71
11.	2952240004010	Compactator static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,838	332,00	278,21
12.	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	41,23	332,00	13 688,36
13.	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	17,649	298,00	5 259,40
14.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,30	298,00	89,40
15.	2952240005100	Repartizor finisor de amestecuri asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,106	698,00	7 053,99
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,08	168,80	13,50
17.	2952270004204	Masina de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	3,234	45,00	145,53
18.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,08	135,00	10,80
19.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,234	135,00	31,59
20.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,407	135,00	189,95
Total utilaje de construcții						38 956,98

Total	Lei	663 709,36
Asigurări sociale	24 %	3 475,79
Cheltuieli directe		667 185,15
Cheltuieli de regie	4 %	26 687,41
Beneficiu de deviz	2 %	13 877,45
Total		707 750,00
TVA	20 %	141 550,00

Total deviz:

849 300,00

Intocmit

SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CONSILIUL RAIONAL HINCEȘTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie a drumului L522 de acces spre s. Investitor CONSILIUL RAIONAL HINCESTI Secareni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Carosabilul				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			248,94 ----- 21,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	75,20	21,73
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	25,00	0,15
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 675,00	192,62
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 900,00	6,54
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	420,00	12,60
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	65,00	3,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	168,80	1,35
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	135,00	1,08
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	298,00	8,94
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	135,00	0,68
		<i>Total</i>	Lei			2 489,43
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,38 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	135,00	3,38
		<i>Total</i>	Lei			88,70
3	DI137A	Colmatarea crapaturilor in imbracamintile bituminoase existente cu emulsie bituminoasa, latimea crapaturilor de 3 cm: cu autogudronator	m			14,74 ----- 2,81
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0344	75,20	2,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0030	75,20	0,23
	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	0,0040	925,00	3,70
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,0005	11 450,00	5,72
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0167	135,00	2,25
	2952240004002	Compactator (placa vibratoare)	h-ut	0,0005	298,00	0,15
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0015	65,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			23 198,42
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 261,91 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 900,00	11 221,41
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	135,00	40,50
		<i>Total</i>	Lei			8 784,29
5	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (BA16, h=5 cm, 118 kg/m2)	t			1 786,34 ----- 15,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	75,20	15,79
	14221022055070	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 675,00	1 691,75
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0399	298,00	11,89
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	0,1330	332,00	44,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	698,00	22,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			553 766,33
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (SM SR EN 13242+A1:2010)	m2			67,31 ----- 2,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	75,20	2,38
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	468,00	58,97
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	25,00	0,18
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	635,00	2,23
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	135,00	0,13
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	298,00	3,28
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	332,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			32 310,92
7	DI116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma DI115 K=5,00	m2			29,48 ----- 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	468,00	29,48
		<i>Total</i>	Lei			14 152,32
8	TsC17B	Sapatura mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren catg. II	100 m			732,59 ----- 129,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	75,20	129,34
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	635,00	603,25
		<i>Total</i>	Lei			7 325,94
		1.2. Trecere pietonală denivelată 6x5,5				
9	DC04B	Taierea cu mașină cu discuri diamantate a rosturilor de contracție și dilatație în betonul de uzură la drumuri	m			37,28 ----- 21,81
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	75,20	21,81
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	350,00	1,24
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	25,00	1,00
	2952270004204	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	45,00	13,23
		<i>Total</i>	Lei			410,07
10	DI155D	Taierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 2000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			6,52 ----- 1,01
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	75,20	1,01
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0250	25,00	0,62
	2940420007201	Freză cu lățimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	420,00	2,98
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	135,00	0,96
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	135,00	0,96
		<i>Total</i>	Lei			215,32
11	DI141A	Curățarea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			7,01 ----- 3,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	75,20	3,76
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
		<i>Total</i>	Lei			231,33
12	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			10 940,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 900,00	10 900,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	135,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			109,40
13	DB19B	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 5,0	m2			201,38 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cm, cu asternere manuala (BAD22,4 leg 50/70 SM EN 13108-1, fara nisip bitumat, otel)				10,53
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1400	75,20	10,53
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22,4	t	0,1180	1 578,00	186,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0140	332,00	4,65
		<i>Total</i>	Lei			6 645,53
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			10 940,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 900,00	10 900,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	135,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			109,40
15	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (BA16 Sm EN 13108-1, fara nisip bitumat, otel)	m2			170,26 ----- 9,02
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	75,20	9,02
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0940	1 675,00	157,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	332,00	3,78
		<i>Total</i>	Lei			5 618,47
16	DF18A	Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial	buc			791,46 ----- 81,96
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3300	75,20	24,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7600	75,20	57,15
	2663102100000	Beton C16/20	m3	0,1000	1 245,00	124,50
	2811106301794	Stilp metalic confectionat industrial	buc	1,0000	585,00	585,00
		<i>Total</i>	Lei			1 582,93
17	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (5.50.1; 5.50.2)	buc			731,03 ----- 33,09
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	75,20	16,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	75,20	16,54
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	680,00	680,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,67	6,68
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,67	3,34
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,67	2,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,67	1,34
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
		<i>Total</i>	Lei			1 462,06
18	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat (1.16.2)	buc			731,03 ----- 33,09
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2200	75,20	16,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2200	75,20	16,54
	2615107326105	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial	buc	1,0000	680,00	680,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4,0000	1,67	6,68
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	2,0000	1,67	3,34
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,67	2,68
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,67	1,34
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0200	65,00	1,30
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,0400	65,00	2,60
		<i>Total</i>	Lei			1 462,06
19	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (vopsea alba, rosie)	m2			113,53 ----- 35,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,20	28,58

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	75,20	6,77
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	62,38	45,53
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	32,00	11,20
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	5,00	0,57
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	435,00	20,88
		<i>Total</i>	Lei			3 746,44

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
CONSILIUL RAIONAL HINCEȘTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.